[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2018                                                                                                № 287
д. Шапша

Об обращении в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша на территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», открытым голосованием Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша на территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шапша в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова